
Studentská rada 3. 5. 2023

Termíny:
9. až 12. 5. (úterý až pátek) - Geologický kurz kvint a 1.A
16. 5. (úterý) - začínají ústní maturity

- maturita je veřejná zkouška, ostatní studenti se mohou přijít podívat, absence
je potřeba omluvit, vcházení a odcházení při střídání studentů na potítku,
společenský oděv, vstřícnost k maturantům, rozpisy budou na dveřích

27. 5. (sobota) - začínají vodácké výlety
30. 5. (úterý) - Barnstaple

Dotazy a připomínky:
Kvinta A - prosba, aby se k fotografování nevyužívaly lavice z učebny 101
Kvarta A - dotaz, zda se doplní místa po studentech, kteří odcházejí na jinou školu
Sekunda A - připomínka k nadržování při basketbalovém turnaji
1. A - připomínka k rozhodčím při basketbalovém turnaji
Septima B - dotaz, zda je možné si vypůjčit školní lodě na třídní výlet

Zapsal Matěj Holický, O5.A


